
خدمات شهری از وظایف اصلی شهرداری اســت. نظافت و رفت و روب 
شهر و جمع آوری زباله ها. برای این مســئله که نباید هر روز گلایه و نامه 
نگاری کنیم. به این تصویر خــوب نگاه کنید. جاده شــاندیز، بعد از موج 
های خروشان. مدرس 5. با توجه به تعدد تردد شهروندان و گردشگران، 
یا باید باکس های زباله بیشــتری در این منطقه تعبیه شود یا باید فاصله 
زمانی جمع آوری زباله ها به حداقل کاهش یابد. با این روش فقط زحمت 

مأموران شهرداری و ساکنان این اطراف بیشتر می شود.

از قدرت کم و اندک پراید که بگذریم، تا به حال در مخیله هیچ کس نگنجیده 
بود که با این روش بتوان موتورسیکلت حمل کرد. فکرش را بکنید، در منطقه 
شلوغی در حوالی میدان شهید فهمیده، بدون در نظر گرفتن موارد ایمنی و 
صرفا با هدف صرفه جویی اقتصادی دست به چنین کاری زدن در نوع خودش 
نوعی باربری نوبرانه است. فارغ از این که این اقدام قطعا باعث ایجاد مزاحمت 
و حتی تصادف با دیگر خودروها خواهد شد. بهتر بود به جای این تصمیم که 

ممکن است به یک عمر پشیمانی منجر شود، راه بهتری انتخاب می شد.

 شهروندخبرنگار شهروند خبرنگار

باربری نوبرانهباکس های پراز زباله

دوربــیــن خــوانــنــدگــان

بــرای اســتــحــضــار مــردم

 نمابر: 37626501 051

مسئولان و مدیران روابط عمومی سازمان ها می توانند 
پاسخ های خود به پیامک های مردم را از طریق پست 
الکترونیکی kho.razavi@gmail.comبه روزنامــه 
خراســان  رضوی ارســال کنند. پاسخ  مســئولان به 
پیامک های مردمی، روزانه در همین ســتون منتشر 

خواهد شد و به استحضار مردم خواهد رسید.

شهرداری منطقه 3 مشهد 

»مســئولان شــهرداری منطقه 3، لطفا اگر امکان دارد از 
آسفالت خیابان صاحب الزمان)عج( 1۴واقع در بولوار طبرسی 
اول  طبرسی 5۸ بازدید و برای ترمیم آسفالت یا اصلاح یاروکش 

آسفالت آن اقدام کنید«

 اولویت آسفالت با معابری است که زیرساخت های مناسب 
آن از جمله طرح اگو فراهم باشد. در حال حاضر طرح اگو در 
محلات شمالی منطقه مانند رســالت، بهمن، خواجه ربیع، 
بلال، دروی، سیس آباد، طبرســی و... یا به تازگی در دست 
اجرا قرار گرفته یا در برنامه های آتــی آبفا برای اجرای طرح 
اگو است و به منظور جلوگیری از تضییع بیت المال به دلیل 
عدم اجرای طرح اگو و آســفالت شــکافی های ناشــی از آن، 
در حال حاضر اولویت آســفالت با معابری است که این طرح 
در آن ها به اتمام رســیده باشد و در ســایر معابر از طریق لکه 
گیری اقدامات مــورد نیاز و مقطعی انجــام خواهد پذیرفت. 
این معبر نیز پــس از اتمام اجــرای طرح اگو و اتصــال منازل 
مسکونی به فاضلاب شــهری در اولویت آسفالت مجدد قرار 

خواهد گرفت.

0939-3333027
@kho r a s a n e r a z a v i
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برای اطلاع مسئولان

نمابر:  05137009129  تلگرام: 09033337010 پیامك: 2000999          تلفن: 37009111 051 

مخاطبان گرامی، ستون»برای اطلاع مسئولان « صدای شما را به صورت مستقیم به اطلاع مسئولان استان می رساند.

نیروی انتظامی
از بازرسی ناجا می خواهم به مشکلات مردم رسیدگی 
کند. با شــماره 197 تماس گرفتــم اما به جــای راهنمایی و 

کمک، جواب سربالا دریافت کردم.
چند روز خــودروام را روبــه روی کلانتری امــام رضا )ع( 
پارک کردم و رفتم.وقتی برگشتم دیدم سارق باپیچ گوشتی 
قفل در سمت راننده راشکسته و در خودرو را باز کرده است آن 

هم در مقابل کلانتری!

راهنمایی ورانندگی 
چرا راهنمایی و رانندگی فقط خودروهایی را که سرعت 
بالا دارند اعمال قانون می کند؟ مگر چراغ های نامیزان و بوق 
هــای غیراســتاندارد، کــم کــردن ارتفاع خــودرو، نداشــتن 
نورکافی، شیشــه های با درصد دودی بالا و لایی کشیدن ها 

تخلف نیست؟
راهنمایی و رانندگی محترم، لطفا به وضع نابه ســامان 
ترافیک حد فاصل فرامرز 3 و 5 که هر روز ســاعت 12 ظهر، 
مقابل دبســتان حاتمی ایجاد می شود و ســرویس مدارس و 
والدین، برای آسایش خودشان تا وسط خیابان توقف کرده اند 

رسیدگی کنید.

شهرستان ها
در محور رشتخوار به خواف که در تابلوها حداکثر سرعت 
در روز 95 کیلومتر در ســاعت تعیین شده است، من با همان 
سرعت تعیین شــده جریمه شــدم! علت را جویا شــدم پاسخ 
شنیدم چون در این محور تصادف زیاد بوده و به استان اعلام 
کرده اند، ما هم بالای 9۰ کیلومتر سرعت را اعمال قانون می 

کنیم! حداقل تابلوها را عوض کنید! این انصاف نیست.
از راهنمایی و رانندگی شهرستان درگز درخواست می 

کنیم با افراد متخلف برخورد سختی داشته باشند.

اتوبوسرانی
کرایه اتوبوس با من کارت 5۰۰ تومان و بدون من کارت 
1۰۰۰ تومان !؟ این موضوع در حالی است که خیلی از نقاط 
شهر دستگاه شارژ ندارد یا سیستم الکترونیکی آن قطع است! 
حــالا کارگرها هیچ! با این بــار مالی مضاعف واقعا این رســم 
مهمان نوازی و میزبانی از زائران امام رضا)ع( اســت؟ 5۰۰ 
تومان هم که رقم رندی است. مبنای تعیین این عدد چیست؟

این موضوع در گفت و گوی مبسوط  روزنامه خراسان رضوی با 
مدیر عامل شرکت اتوبوسرانی مشهد در صفحه امروز پیگیری 

شده است.

از اتوبوسرانی خواهش می کنم اولین سرویس خط91 
صبح ها حداقل 15دقیقه زودتر انجام شود تا کارگران زودتر 

به وکیل آباد برسند.

موسسات اعتباری
 لطفا از مشکلات پدیده بازهم گزارشی تهیه کنید.

شهرداری
از شهردار منطقه 3 و ســازمان ترافیک و دیگر مسئولان 
بپرسید چرا نبش بولوار طبرســی شمالی 12 باید یک طرفه 
شود؟ به جای آن دو ملک نبش چهارراه را بخرند! ترافیک به 

طبرسی شمالی 1۰ منتقل شده و ما نگران تصادف  فرزندان 
مان که در آن منطقه به مدرسه می روند هستیم!

از شورای شهر خواهشمندیم کوهستان پارک شادی را 
دوباره افتتاح و راه انــدازی کنند تا هم مــردم مکان تفریحی 
خوبی داشته باشند و هم عده زیادی از این مکان کسب درآمد 

و اشتغال زایی کنند.
لطفا شــهرداری به  فضای ســبز بولوار آموزگار به سمت 
زندان بیشتر رسیدگی کند، تمام باغچه های اطراف دو سمت 

بولوار جز نهال درختان، هیچ گل و سبزه ای ندارد.

متفرقه
از بازرسی سازمان صنعت، معدن وتجارت کسی هست 
که مشــکل من و هموطنان را در موارد متعدد کوتاهی و عدم 
پاســخ گویی و پرداخت خســارت ســایپا پیگیری کنــد؟ از 9 
فروردین خودروی تاکسی آریوی من در نمایندگی ... متوقف 
شــده و ایــراد آن را نمــی توانند برطــرف کنند! به چه کســی 
مراجعه کنم؟ تهران هم رفتم ولی پاســخی نشــنیدم. آیا این 

مشتری مداری است؟
قیمت یک قایــق پدالی چهار نفــره برای یــک ربع وقت 
52۰۰۰ تومان اســت. آیــا در چالیدره از ســوی مســئولان 

نظارتی وجود دارد؟
من یکی از بازنشســتگان تامین اجتماعــی وعضو بیمه 
تکمیلی ... هســتم. بــه تجویــز دکتــر در تاریخ 16 اســفند، 
آزمایشگاه و هزینه اش 99 هزار تومان بوده که مدارکش را به 
یکی از نمایندگی ها دادم. حالا بعد از گذشــت 45 روز هنوز 
هزینــه را دریافت نکــرده ام و به نمایندگی مرکــزی در بولوار 
وکیل آباد مراجعه کردم و گفتند هزینه ها را با تأخیر پرداخت 

می کنیم. چرا؟
چرا روستاییان و چوپان ها را مجبور نمی کنند تا از رنگ و 
علایم فسفری دید در شب برای سگ ها، گوسفندان، اسب و 
قاطر در مســیر جــاده ها در شــب اســتفاده کنند تــا منجر به 

تصادفات فوتی، جرحی و تلفات جاده ای نشود.
هر روز پای پیاده در مسیر کارم از کنار پارکینگ دانشگاه 
آزاد مشــهد در خیابــان اســتاد یوســفی مــی گــذرم. ده هــا 
دانشجوی پسر و دختر را در پارکینگ می بینم که پراکنده و در 
حال قدم زدن هســتند. اکثر آن ها ســیگار می کشند. حتی 

دخترها! باعث تاسف است.

آب و فاضلاب
چرا در کوی طلاب خیابــان میثم 9 چهــارراه اول و دوم 
طرح اگو انجام نمی شــود؟ در صورتی که کلیه منازل اطراف 
چند سال پیش به طرح اگو وصل شده است. فقط همین چند 

منزل مانده است متشکرم.

راه و شهرسازی 
چرا متأسفانه با وجود این که هزینه زیادی از خودروها در 
ورودی عوارضی مشهد- باغچه دریافت می شود ولی خدمات 
مناسبی ارائه نمی شود؟ چرا آسفالت جاده فاقد کیفیت است 
و به سیستم جلوبندی و لاستیک آسیب های فراوان و جدی 

وارد می کند؟
کاش به رشد قارچ گونه مجتمع های تجاری پرداخته می 
شــد. چرا فکری به حال ما کســبه نمی کنید؟ چقدر مجتمع 

تجاری؟

گزارش

فرسنگی

»مصوبه شــورای شهر اســت که اگر کســی من کارت 
نداشته باشد و بخواهد به صورت نقدی کرایه اتوبوس 
را بدهد باید هزار تومان پرداخت کند. این مصوبه به 

دور از انصاف است.«
»از شــنبه نرخ اتوبوس بدون مــن کارت 1000 تومان 
است. شما کنترل کنید ببینید بولوار پیروزی و فکوری 

چند باجه شارژ دارد؟ فقط یکی آن هم در میدان حر.«
افزایش بهای نقدی سفرهای درون شهری از 5۰۰ 
تومان به هزار تومان، طی روزهای گذشته اعتراض 
بسیاری از شهروندان را که از خدمات اتوبوسرانی 
برای ترددهای شهری استفاده می کردند به دنبال 
داشت. بخش زیادی از این اعتراض ها نیز معطوف 
به افزایش صد درصدی بهای نقدی بلیت اتوبوس از 
یک سو و کمبود مراکز شارژ من کارت و کمبود من 

کارت از سوی دیگر شده بود.
بــرای پیگیری علــت گرانی بهــای نقــدی اتوبوس، 
کمبود مراکز شــارژ و کمبود من کارت، »علی اصغر 
نیشــابوری« در گفت وگو بــا خبرنگار ما بــا بیان این 
که پرداخت نقدی بهای ســفرهای درون شــهری با 
اتوبوس از سال 9۰ تا 94 ممنوع بود، افزود: در سال 
94 پرداخت نقدی به عنوان راهکار جایگزین و برای 
موارد اســتثنا توسط شورای شــهر به تصویب رسید 
و برای این مسئله بهای 5۰۰ تومانی در نظر گرفته 
شد.وی ادامه داد: در مصوبه شورای شهر به صراحت 
گفته شده بود کسانی که در سفرهای درون شهری 
خود با اتوبوس، از من کارت استفاده نمی کنند باید 
بهای تمام شــده بلیــت را بپردازند و مشــمول یارانه 

شهرداری در این آمد و شد نمی شوند.

فقدان پول خرد و مشاجره های راننده و 	 
مسافر

نیشابوری گفت: طی سال های یاد شده بهای سفر با 
من کارت هر سال افزایش داشت اما بهای پرداخت 
نقدی در سال 95 و 96، بدون تغییر باقی مانده بود.
مدیرعامل شرکت اتوبوسرانی مشهد اظهار کرد: با 

فرض افزایش قیمت بهای نقدی در ســال های 95 
و 96، این رقم باید رقمی بیــن 7۰۰ تا 9۰۰ تومان 
می بود اما همین امر بی تردید بــه دلیل فقدان پول 
خرد، منشأ مشکلات و مشاجره زیادی میان راننده 

و مسافران می شد.

1۴00 تومان؛ نرخ تمام شده بهای اتوبوس	 
وی بیان کرد: در ســال 95 بهای تمام شده هر سفر 
درون شــهری بیــش از 5۰۰ تومــان بــود و با همین 
روند افزایش این رقم در ســال 96 به 118۰ تومان 
رســید، ضمن این کــه برآوردهــا درباره بهــای تمام 
شده سفرهای درون شــهری برای سال 97 چیزی 
حدود 14۰۰ تومان اســت.وی اظهار کرد: با توجه 
به افزایش نیافتن قیمت بهای آزاد بلیت اتوبوس، اگر 
این بها طی امسال نیز ثابت می ماند، با بهای استفاده 
از من کارت برابری می کرد و این مسئله هیچ تشویقی 
برای مسافران در جهت استفاده از من کارت ایجاد 
نمی کرد.نیشابوری تصریح کرد: مشکل فقدان پول 
خرد از یک سو و بهای تمام شده 14۰۰ تومانی برای 
هر سفر درون شــهری از ســوی دیگر باعث شد رقم 
هزار تومان برای ســفرهای آزاد در نظر گرفته شــود 
که این رقم نیز حدود 4۰۰ تومان از رقم تمام شــده 
کمتر است.وی با اشاره به مشکلات پرداخت نقدی 

بهای هر سفر درون شهری با اتوبوس گفت: با توجه 
به آمــار و برآوردهای ســامانه اســتفاده از من کارت، 
توزیع اتوبوس ها در خطوط انجام می شود، بنابراین 
نپرداختن یا پرداخت نقدی در توزیع اتوبوس ها، بین 
خطوط موثر است و در نهایت این مسئله باعث ضرر و 

زیان مسافران خواهد شد.

افزایش باجه های من کارت در روزهای 	 
آینده

وی در پاسخ به این نکته که بسیاری از مسافران طی 
روزهای جاری از کمبود باجه های شارژ من کارت و 
کمبود من کارت در شهر گلایه دارند، اظهار کرد: این 
که درخواست من کارت توسط مسافران  بیشتر شده 
اتفاق مبارکی است که نشان می دهد شهروندان به 
استفاده از من کارت رغبت بیشتری نشان می دهند.
مدیرعامل سازمان اتوبوســرانی مشهد اظهار کرد: 
شنبه نیز تعداد زیادی من کارت در مشهد توزیع شد، 
ضمن این که کمبــود من کارت در همیــن هفته و با 
توزیع در باجه ها، به طور کامل جبران خواهد شد.وی 
ادامه داد: هــم اکنون هزار مرکز شــارژ من کارت در 
مشهد فعال است و قرار است این مراکز به پنج هزار 
مرکز برسد و این در حالی اســت که تا سه سال قبل 
کلیه مراکز شارژ من کارت در مشهد 1۰۰ مرکز بود.

وی افزود: بخــش قابل توجهــی از مراکز شــارژ من 
کارت قرار است در نزدیکی ایســتگاه های اتوبوس 

فعال شود.

مقایسه مشهد و دیگر کلان شهرها	 
مدیرعامل سازمان اتوبوسرانی مشهد در پاسخ به این 
سوال که بهای تمام شده نرخ کرایه اتوبوس در مشهد 
و تهران چقدر تفاوت دارد؟ اظهــار کرد: در تهران به 
طور متوسط این بها 4۰ درصد گران تر است، ضمن 
این که در مجموع میانگین نرخ بلیت در مشهد از دیگر 
کلان شهرهای کشور 25 تا 3۰ درصد پایین تر است.
نیشــابوری بیان کرد: با احتســاب بهای تمام شــده 
در بخش خصوصی و ســازمانی، سال گذشته بهای 
تمام شده بلیت اتوبوس در مشهد 475 تومان بود و 
این در حالی اســت که این بها در دیگر کلان شهرها 
6۰۰ تومــان بــود.وی ادامــه داد: بــه همیــن دلیل 
مشهد تنها شهری اســت که در ســال گذشته برای 
جبران این تفاوت 42 میلیارد تومان یارانه نقدی به 
پنج شــرکت بخش خصوصی پرداخت کرد.وی در 
پاسخ به این پرســش که گردش مالی تراکنش های 
اتوبوسرانی در سال گذشــته چه میزان بوده است؟ 
اظهار کــرد: 3۰ میلیارد تومان حاصــل این گردش 
مالی بود، در حالی که هفت برابــر این میزان صرف 
اداره و نگهداری و نیز نوســازی ناوگان اتوبوسرانی 
مشهد شده اســت.مدیرعامل شــرکت اتوبوسرانی 
مشهد در پاســخ به پرســش دیگری در خصوص این 
که تفاوت نرخ کرایه اتوبوس در مشهد و تهران به چه 
میزان است؟ گفت: در تهران مسیرها از 2 کیلومتر تا 
25 کیلومتر متفاوت است و نرخ بلیت در سال گذشته 
از 4۰۰ تا هزار تومان متفاوت بــود.وی ادامه داد: با 
این احتســاب، بهای میانگین نرخ بلیت اتوبوس در 
تهران 75۰ تومان است اما از رقم بهای نقدی سفر 
در تهران اطلاعی ندارم چون در مقایسه با اصفهان، 
در اولین ســال اعمال نقدی کرایه 5۰۰ تومانی در 
مشهد، این رقم در اصفهان هزار تومان دریافت می 
شد.وی هزینه تمام شده هر من کارت را هفت هزار 
تومان اعلام و اظهــار کرد: قیمت هر زائــر کارت نیز 
چهار هزار تومان است که 32۰۰ تومان از این میزان 

اعتبار داخل کارت است. 

گلایه شهروندان از افزایش 2 برابری بهای نقدی بلیت اتوبوس و پاسخ مدیرعامل اتوبوسرانی 

1000 تومان ، جریمه نداشتن من کارت

شما مخاطبان گرامی روزنامه خراسان رضوی 

می توانید سوژه ها، مطالب، یادداشت، 

دلنوشته و عکس های خود را برای صفحه 

پیگیری حرف مردم ارسال کنید. 

رضایی - شهرک نورشــرقی یکی از محلات نیشابور 
است که با مشکلات فراوانی دست به گریبان است. 
از نداشــتن گاز تــا جمــع آوری نشــدن زبالــه و نبود 
خدمات شــهری و استفاده مشــترک ده ها خانوار از 

یک کنتور آب ...
در این باره یکی از خانم های ســاکن این شهرک به 
خبرنگار ما گفت: ما در اعتراض به گازکشی نشدن 
شهرک نورشــرقی در این جا جمع شده ایم چون در 
نیشابور هیچ مقام مسئولی به مشــکل ما رسیدگی 
نکرد. با این که این شهرک وسط شهر نیشابور قرار 
دارد متاســفانه هنوز خانه های ما گازکشــی نشده 
و در زمستان های ســرد مجبوریم با نفت خانه های 

مان را گرم کنیم.
وی ادامه داد: بارها برای حل مشــکل به فرمانداری 
نیشــابور رفته ایم اما می گویند شما در نقشه شهری 
نیشابور نیســتید و نمی توانیم به شــما خدمات ارائه 

کنیم.
وی اظهار کرد: تنها یــک خیابان بین مــا و نورغربی 
فاصله اســت امــا اداره گاز حاضر نمی شــود به خانه 
های ما گازرسانی کند. مگر می شود به اندازه عرض 

یک خیابان با شهر فاصله داشت و جزو شهر نبود؟
وی افــزود: در اطــراف خانــه های مــا هم دانشــگاه 
ســاخته اند و هم بناهای دیگــر ایجاد کــرده اند و به 
آن ها تمام امکانــات را هم داده اند ولی کســی به ما 

توجهی نمی کند.

200 خانوار با یک کنتور آب	 
یکی دیگر از خانم های محله نورشــرقی نیشــابور به 
خبرنگار ما اظهــار کرد: ما 2۰۰ خانوار هســتیم که 
علاوه بر مشــکل گاز، مشــکل آب هم داریم، به گونه 
ای که یک منبع آب برای ما گذاشته اند که فقط یک 

کنتور حجمی روی آن نصب شده است.
وی ادامــه داد: شــرکت آب نیــز آب مصرفــی را چند 
برابر قیمت سایر مناطق شهر با ما محاسبه می کند و 
نزدیک به 1۰۰ میلیون تومان قبض آب برای 2۰۰ 
خانوار صادر شــده اســت. بارها به اداره آب مراجعه 
کرده ایم تا برای خانه هایمان به صورت مجزا کنتور 
نصب شــود و قیمــت آب را مثل قیمــت مصوب دیگر 
مناطق شهر پرداخت کنیم اما مسئولان هیچ اقدامی 

انجام نمی دهند و ما هر روز بدهکارتر می شویم.
وی بیان کرد: جالب اســت برخی مســئولانی که به 
آن ها مراجعه می کنیم می گویند شــما شــهروند ما 
نیستید، ضمن این که شهرداری هم زباله های ما را 
جمع نمی کند و شــهردار نیشابور هم می گوید هیچ 

خدمات شهری به شما تعلق نمی گیرد.

همه ساخت و سازهای نورشرقی 	 
غیرمجاز است

برای پیگیری مشکلات مردم محله نورشرقی »سعید 
شیبانی« فرماندار شهرستان در گفت وگو با خبرنگار 
ما، ضمن تایید گازکشــی نشــدن محله نورشرقی و 

مشکلات مطرح شده توسط تجمع کنندگان اظهار 
کرد: بیش از صــد خانوار در این منطقــه زندگی می 
کنند که منازل مسکونی شان را به صورت غیرمجاز 
در این محدوده ســاخته اند و با وجــود تمام تاکیدها 
مبنی بر غیرمجاز بودن این اقدام، ســاخت و ســازها 
به صورت شــبانه و در طول 1۰ ســال اخیر گسترش 
پیدا کرده و امروز مشکلاتی را برای آن ها و متولیان 

ایجاد کرده است.
وی افزود: ایــن منطقه از محدوده خدمات دســتگاه 
هــای متولــی خارج اســت و هــم اکنــون به واســطه 
معذوریت ها و محدودیت های دســتگاهی و قانونی 
امکان خدمات رسانی به این محل وجود ندارد اما  با 
وجود تمام مشــکلات تا امروز برق کشــی های لازم 
برای این خانوارها انجام شده و آب با کنتور حجمی در 
اختیار آن ها قرار گرفته است اما خانوارهای ساکن 
نورشرقی ماه هاست حتی یک ریال برای هزینه آب 

مصرفی شان پرداخت نکرده اند.

نور شرقی نقشه مصوب ندارد 	 

فرماندار نیشــابور خاطرنشــان کرد: برای گازکشی 
این منطقه پیگیری های لازم انجام شده اما مسئولان 
اداره گاز اعــلام کرده اند به دلیل این که نور شــرقی 
دارای نقشه مصوب نیست، نمی توانیم نقشه کشی 
لازم برای جانمایی انشعابات را انجام دهیم، ضمن 
این که به دلیل ساخت و ســازهای غیراصولی، هیچ 

نهادی نمی تواند تاییدیه لازم را برای انجام گازکشی 
صادر کند.

وی افزود: بــا وجود تمامی این مشــکلات بــه دنبال 
راهکارهایی برای اصلاح نقشــه شــهری هســتیم و 
حتی پیشــنهاد داده ایم این منطقه به عنوان منطقه 
روستایی معرفی شــود تا بتوانیم تاییدات لازم برای 
گازکشــی و تهیه نقشــه را دریافت کنیــم، اما همین 
مســیر نیــز رونــدی طولانــی دارد.وی گفــت: یکی 
از حاشــیه هایی که بــا گازکشــی این منطقــه اتفاق 
خواهــد افتاد گســترش ســاخت و ســازها و فعالیت 
های غیرمجاز بیشــتر در این محله اســت، به همین 
منظور به دنبــال مدیریت این موضوع هســتیم تا در 
آینده مشکلات امروز این منطقه چندین برابر نشود.

شرکت گاز: هنوز آیین نامه جدید نرسیده!	 

شیبانی خاطرنشان کرد: متاســفانه شهرداری این 
منطقه هیچ نوع دریافتی بابت عوارض، نوســازی یا 
صدور پروانه ساخت از ســاکنان این منطقه دریافت 
نکرده و از طرفی همان طور که اعلام شد این قسمت 
در محدوده خدمــات شــهرداری قرار ندارد و ســایر 
مناطق نیز با پرداخت عوارض، خدماتی از شهرداری 

دریافت می کنند.
وی اظهار کرد: نقشــه نیشــابور در تهران مورد تأیید 
قرار گرفته و طبق این نقشــه این منطقه در محدوده 
نقشه نیشــابور نیســت و دورنمای این موضوع برای 

حل مشکل گازکشی نورشــرقی نیز راهکار خاصی 
ارائه نمی دهد.

فرمانــدار نیشــابور افــزود: طبــق مصوبه ســال قبل 
مجلس، فقط افرادی که تا سه ماه اول 1396 ساخت 
و ساز غیر مجاز داشته اند به صورت موقت و به مدت 
سه سال و تا زمان حل مشکلات می توانند از خدمات 
شهری استفاده کنند اما از ســاکنان تعهد محضری 
گرفته می شــود تا در فاصله سه سال اصلاحات لازم 
انجام شود و چنان چه اصلاحات انجام نشد خدمات 

از آن ها سلب خواهد شد.
وی ادامــه داد: با این حــال مســئولان اداره گاز می 
گویند هنوز این آیین نامه به دســت شــان نرســیده و 
ساکنان باید تا زمان دریافت این آیین نامه صبر کنند.
وی دربــاره دلیــل بالا بــودن آب بهــای ایــن منطقه 
نســبت به دیگر نقاط شــهر اظهار کرد: بــه دلیل این 
که نورشرقی در خارج از محدوده قراردارد آب بهای 
این منطقه از بقیه مناطق گران تر محاسبه می شود و 
در صورتی می توانیم آب بها را با قیمت دیگر مناطق 
شهر محاســبه کنیم که این منطقه در نقشه نیشابور 

تعریف شود.
فرمانــدار نیشــابور خاطرنشــان کــرد: تــلاش مــی 
کنیم مســاحت این منطقــه از حد فعلی گســترده تر 
نشــود و اعلام می کنیم هر گونه ساخت و ساز کاملا 
غیرقانونی اســت و به ســاخت و ســازهای بعد از این 

حتی خدمات آب و برق نیز ارائه داده نخواهد شد.

گلایه  ساکنان شهرک نورشرقی نیشابور از نبود گاز، گرانی آب و کمبود خدمات شهری 

در دل شهر اما محروم از خدمات شهر 


